PAGE
2

СОВЕТ
СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от ___________                                                                                                          №  ________
ст. Старомышастовская
О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского

 поселения Динского района  от 16.12.2009 года №15 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Старомышастовского сельского поселения Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Старомышастовского сельского поселения Динского района»
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края от 08.06.2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Старомышастовского сельского поселения Динского района Совет муниципального образования Старомышастовского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 16.12.2009 года №15 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Старомышастовского сельского поселения Динского района и муниципальных служащих муниципального образования Старомышастовского сельского поселения Динского района»:
1.1 Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Выплате подлежит ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере 15% должностного оклада».
1.2 Подпункт 2.2.4 пункта 2.2 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.2.4. Премии по итогам работы за месяц (квартал) и год.
Премия выплачивается по итогам работы за месяц (квартал) и год в пределах фонда оплаты труда.

Подлежит выплате премия за месяц в размере 0,6 должностных окладов.

Премия по итогам работы за год выплачивается в пределах сложившейся экономии фонда оплаты труда и максимальными размерами не ограничивается.».

1.3. Подпункт 2.2.5 пункта 2.2 раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

Единовременная выплата и материальная помощь при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска начисляются один раз в год на основании распоряжения администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района об убытии в ежегодный оплачиваемый отпуск .».
2. Контроль за выполнением решения возложить на комитет по финансовым вопросам Совета муниципального образования Старомышастовского сельского поселения Динского района и администрацию муниципального образования Старомышастовского сельского поселения.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Старомышастовского
сельского поселения                                                                                                 И. С. Рябов